Информация о педагогах и образовательных программах 

военно-патриотического направления деятельности на  2012-2013 учебный год 

	№ 

п/п
	Ф.И.О.
	Образование специальность по диплому
	Образовательная программа, продолжительность обучения
	Тип образова-

тельной программы
	Кол-во

выпуск

ников
	Стаж
	Педагоги-

ческая

нагрузка
	Категория
	Дата

Аттестации

	
	
	
	
	
	
	общий
	ЦДТ
	
	
	

	1.
	Мальков Алексей Георгиевич (Кляпово)
	С/спец., учитель труда
	«Юные патриоты России», 3г.
	Модифицированная
	4
	16л 8м
	11
	4
	12
	28.12.

2010г.

	2.
	Куляшов Алексей Адольфович
	Высшее, учитель начального военного  обучения и физического воспитания
	«Юные патриоты России», 3г.
	Модифицированная
	-
	27
	5
	4
	14
	21.02.

2008г.

	3. 
	Гаряев Линар Ильдарович (Сосновка)
	С/спец., учитель физической культуры
	«Юные патриоты России», 3г.
	Модифицированная
	6
	16
	2
	4
	12
	24.12.

2010г.


                Педагогический стаж:                     По уровням  реализации:                 Категория:                                        По срокам реализации:
1 год -  нет                                   для дошкол. - нет                           высшая –  1                                       одногодичные - нет

до 5 лет – нет                              для начал. – нет                             1-ая категория  – нет                         двухгодичные - нет
до 10 лет –  нет                           для основного – 1                          2-ая категория – 2                             трехгодичные - 1
                        более 10 лет –3                            для среднего – 1                                                                                       четырехгодичные -нет

